PAGE

	Администрация

 муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ШУÖМ

	от
	03 марта
	2021г.
	№
	11/03

	с. Койгородок

  О внесении изменений в постановление
   администрации МР «Койгородский»

   от 02.04.2019 № 08/04 «О создании

   комиссии по наградам»
Администрация муниципального района «Койгородский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации МР «Койгородский» от 02.04.2019 № 08/04 «О создании комиссии по наградам» следующие изменения:

1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава МР «Койгородский» -

руководитель администрации
МР «Койгородский»                                                                               Л.Ю. Ушакова
Приложение

к постановлению

администрации МР «Койгородский»

от 03.03.2021 № 11/03
«Приложение 1

к постановлению
администрации МР «Койгородский»
от 02.04.2019 № 08/04
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО НАГРАДАМ
	Ушакова Лариса Юрьевна
	глава МР «Койгородский» - руководитель администрации МР «Койгородский», председатель комиссии

	Жабская Татьяна Анатольевна
	первый заместитель руководителя администрации МР «Койгородский», заместитель председателя комиссии

	Турубанова Татьяна Александровна
	главный специалист управления делами администрации  МР «Койгородский», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Василевская Алена Анатольевна
	заместитель руководителя администрации МР «Койгородский»

	Главинская Антонида Ивановна
	член Койгородского районного представительства МОД «Коми войтыр» (по согласованию)

	Ермакова Елена Владимировна
	начальник управления делами администрации МР «Койгородский»

	Новоселов Михаил Валерьянович
	председатель Совета МР «Койгородский»

».
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации МР «Койгородский»
от 03.03.2021 № 11/03 «О внесении изменений в постановление

   администрации МР «Койгородский» от 02.04.2019 № 08/04
«О создании комиссии по наградам»»

	Результат согласования
	Дата, подпись

	Кандидатура члена Койгородского районного представительства МОД «Коми войтыр» Главинской А.И.